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   † Polska.  Ponad 9 ton żywności rozprowadziła do 44 Parafialnych Zespołów Caritas
Archidiecezji Wrocławskiej. Dzięki temu uda się przygotować kilka tysięcy paczek dla osób
korzystających ze wsparcia przy parafiach. „Na asortyment składają się konserwy mięsne,
pasztet, gotowe dania, masło, cukier, makaron, mąka, konserwa warzywna i woda” – wymienia
Robert Jadwiszczak, diecezjalny koordynator Parafialnych Zespołów Caritas. Dary uzupełniane
są przez żywność zebraną w trakcie zbiórek w sklepach i kościołach. 
    
    † Irlandia.  Jak podaje irlandzkie Stowarzyszenie Księży Katolickich w tym kraju w ciągu
zaledwie trzech lat zmarło ponad 21 proc. księży i braci zakonnych, zarówno posługujących, jak
i emerytowanych. Oznacza to, że konieczne będzie dalsze zamykanie kościołów i łączenie
parafii. W 2014 roku liczba posługujących księży diecezjalnych wynosiła ok. 2070. Pod koniec
2018 roku liczba ta spadła do 1800. Część z 720 księży emerytów nadal pomagała w posłudze.
Według tych statystyk, od 2019 do września 2021 roku zmarły 496 zakonnice oraz 520 księży i
braci zakonnych. Lista większości zgonów duchownych w Irlandii jest każdego roku
publikowana w Irish Catholic Directory, oficjalnym katalogu irlandzkiego Kościoła katolickiego. 
   
   † Francja.  W dwóch kościołach w podparyskiej diecezji Saint-Denis doszło do profanacji,
kradzieży i zniszczeń. Podobny przypadek stwierdzono w kościele Saint Germain w
Vitry-sur-Seine w diecezji Creteil. We wszystkich trzech przypadkach doszło do profanacji
Najświętszego Sakramentu, włamania do skarbonek, kradzieży sprzętu liturgicznego oraz
innych zniszczeń. Podobne zdarzenie miało miejsce w kościele Saint-Germain-l’Auxerrois w
Romainville, znajdującym się w centrum miasta. 
   
   † India.  Sąd Najwyższy w południowych Indiach w stanie Tamilnadu odrzucił odwołanie
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katolickiego księdza od postawionych mu zarzutów ranienia uczuć religijnych hinduistów.
Oskarżenie ks. George’a Ponnaiaha dotyczy m.in. szerzenia wrogości między różnymi grupami
na tle religijnym oraz niszczenia harmonii społecznej. Do przestępstwa miało dojść podczas
publicznego spotkania w Arumanai, wiosce w dystrykcie Kanyakumari, 18 lipca 2021 roku, które
odbyło się w ramach protestu przeciwko nakazowi zamknięcia kościoła z powodu pandemii.
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